Regocijo, antes El Monte, ubicado en la comuna de San Rafael,

provincia de Talca.- Adquirió dichos derechos por compra que

hizo a don JOSE LEONARDO MUÑOZ CONSTANZO,

chileno, comerciante, soltero, cédula nacional de identidad

N°12.046.738-7, con domicilio en la comuna de Concepción, en

la suma de doscientos cincuenta millones de pesos

($250.000.000), conjuntamente con el predio, pagaderos según

escritura pública Repertorio N°799 de fecha ocho de Abril del

año dos mil once, otorgada en la Notaría de Concepción, de don

Ernesto Valenzuela Norambuena.- El Título anterior se

encuentra inscrito a fojas doscientos cuarenta y ocho (248)

número trescientos cincuenta (350) del Registro de Propiedad

Aguas del año dos mil veinticinco (2025).- Demás

estipulaciones constan en la citada escritura.- Se ordenó esta

inscripción por sentencia de fecha veintidós de Septiembre del

año dos mil veinticinco, otorgada por el Tercer Juzgado de